Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions
Detaillierte Produktinformation

KNORR Karotten Cremesuppe 3.00 kg

Artikelnummer 00090596
EAN Code CU 87181147 0407 4
EAN Code VS 87181149 0596 7
Verpackung Karton
~ KAROTTEN Einheit 3x3,0kg
Ry~ Cremesuppe Marke KNORR
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Beschreibung
KNORR Suppen enthalten sorgféltig ausgewdhlte Zutaten, die durch Trocknung haltbar gemacht werden.
Dies ist eine nattirliche Art der Konservierung.

Feiner Geschmack:

« Ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe
+ Ohne Konservierungsstoffe*
+ Ohne Farbstoffe

. It. Gesetz

Zubereitung

Diese KNORR Karotten Cremesuppe kann in kaltes, warmes oder kochendes Wasser eingeriihrt werden!

Bei Teilmengenentnahme bitte den Packungsinhalt gut durchmischen und Beutel danach gut verschliessen.

Zutaten

Starke, pflanzliches Fett, Speisesalz, 7% Karottensaftkonzentrat, 5% Karotten, 4% Karottensaftpulver, Maltodextrin,
Milchzucker, Orangensaftpulver, Milcheiweil3, Weizenmehl, Hefeextrakt, Zwiebeln, Knoblauch, Gewtiirze, Aroma,
Zucker, Zitronensaftpulver, Glukosesirup.
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Ergiebigkeit
Produkt Wasser ergibt fertige Suppe Portionen
100.09 1.0L 1.0L 5.0 Port
1.0kg 10.0L 10.0L 50.0 Port
3.0 kg 30.0L 30.0L 150.0 Port
Tipps

Tipp: Hervorragend geeignet zum sofortigen Verzehr oder als Basissuppe fiir eigene Suppenkreationen z.B. Rezepte
der internationalen Kiiche in Verbindung mit Koriander oder PRIMERBA Ingwer!

Nahrwerte:
Name pro 100 g/ml nicht zubereitetes Produkt
Brennwert kJ 1.900 kJ
Brennwert kcal 452 kcal
Eiweil3 609
Kohlenhydrate 51,09
davon Zucker 15,09
Fett 26,09
davon gesattigte Fettsauren 16,0 g
Ballaststoffe 309
Natrium 329

Zusatzinformationen

Zusatzstoffe:
keine

Kenntlichmachung:
keine

Lagerhinweis

Bitte kiihl und trocken lagern
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Informationen zu Zutaten mit allergenem Potential

« enthalt mehr als 10mg/kg Schwefeldioxid und Sulfite im verzehrsfertigen Produkt: Nein
« enthalt It. Rezeptur Weichtiere und Weichtiererzeugnisse: Nein

« enthalt It. Rezeptur Lupine und Lupinenerzeugnisse: Nein

« enthalt It. Rezeptur glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus: Ja
« enthalt It. Rezeptur Milch und Erzeugnisse daraus: Ja

« enthalt It. Rezeptur Sesam und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Senf und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Sellerie und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Schalenfriichte und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Soja und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Erdniisse und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Fisch und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Eier und Erzeugnisse daraus: Nein

« enthalt It. Rezeptur Krebstiere und Erzeugnisse daraus: Nein

Kostformen

+ geeignet fur leichte Vollkost

+ 0.d.Z,; ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
- vegetarisch/ovo-lacto vegetabil

+ alkoholfrei

Gebinde- und Logistikinformationen

Packaging Wert

Bruttogewicht VS (kg) 9,7

Nettogewicht VS (kg) 2.0

Bruttogewicht Palette(n) (kg) 516 -2x25 kg Palette
Abmessung VS (I/b/h) 381x295x204
Abmessung CU (I/b/h) 117x190x285

RLZ (Monate) 3

Bruttogewicht CU 3.155 kg

PLT STP Hohe incl. Holz (mm) 1524

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturanderungen unterliegen. Ma3geblich sind die Angaben
auf der Produktpackung.
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